
Uchwała Nr IV/14/11 
Rady Gminy Pęcław 

z dnia 28 stycznia 2011r. 
 
 

w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 
urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Urzędu Gminy Pęcław 

 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) oraz art. 21 ust.1, 2,3 i 4 ustawy z 
dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz. 858 z poźn. zm.)  
Rada Gminy uchwala co następuje: 
 
§ 1 Uchwala się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych będących w posiadaniu Gminy Pęcław na lata 2011-2013 w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
§ 2 Traci moc Uchwała Nr XXXI/141/10 z dnia 29 stycznia 2010r. w sprawie wieloletniego 
planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
realizowanych przez Urząd Gminy w Pęcławiu w latach 2010 – 2011. 
 
§ 3 Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    Załącznik  
   do Uchwały Nr IV/14/11 

Rady Gminy Pęcław 
        z dnia 28 stycznia 2011r. 

 
 

WIELOLETNI PLAN 
rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących 

w posiadaniu Urzędu Gminy Pęcław 
 
 
 

Planowany zakres Nakłady Sposób finansowania Termin realizacji 
1. Budowa kanalizacji  
w Pęcławiu – II etap 

1 711 059,15 zł 1 051 880,62 zł– Program 
Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 

2011r. 

2. Projekt kanalizacji 
Białołęka 
 

63 318,00 zł środki własne Gminy 
Pęcław 

2011r. 

3. Projekt kanalizacji 
Droglowice 

40 000,00 zł środki własne Gminy 
Pęcław 

2012r. 

4. Budowa kanalizacji we 
wsi Białołęka – etap I 
 

1 000 000,00 zł 250 000,00 zł – środki 
własne Gminy Pęcław 
750 000,00 zł- Program 
Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 

2012r. 

5. Budowa kanalizacji we 
wsi Białołęka – etap II 

1 000 000,00 zł 250 000,00 zł – środki 
własne Gminy Pęcław 
750 000,00 zł- Program 
Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 

2013r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    
UZASADNIENIE 
 
 Urząd Gminy Pęcław na podstawie art.21 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r.  

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu  ścieków (Dz. U. z 2006r.  

Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) opracował wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych. Plan ten w szczególności określa planowany 

zakres usług kanalizacyjnych, nakłady inwestycyjne na lata 2011 – 2013, sposoby 

finansowania planowanych inwestycji. 

 Plan ten został opracowany zgodnie z przyjętymi kierunkami rozwoju Gminy Pęcław, 

określonymi w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, 

miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego oraz ustaleniami zezwolenia na 

prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

 W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały zatwierdzającej wieloletni 

plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2011 -2013. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


